Precios Máximos y Mínimos y Volumen de

Operación Promedio: Periodo

PLTR*

Volumen promedio (Títulos)

2020 72,611,617.35

2021

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO

OFERTA PUBLICA PRIMARIA DE 219,000 ( DOSCIENTOS DIECINUEVE MIL ) DE TITULOS OPCIONALES DE COMPRA EN EFECTIVO, CON

EJERCICIO AMERICANO, CON RENDIMIENTO LIMITADO, SIN BARRERAS Y CON PORCENTAJE RETORNABLE DE LA PRIMA DE EMISION,

REFERIDOS A PALANTIR TECHNOLOGIES INC. (PLTR*), MEDIANTE COLOCACIONES SUBSECUENTES EN HASTA 750 SERIES,

[...]

EN CADA ACTUALIZACIÓN DEL PROSPECTO DE COLOCACIÓN SE INCLUIRÁ EL LISTADO ACTUALIZADO CONSIDERANDO DICHOS ACTIVOS

SUBYACENTES ADICIONALES.

LOS TITULOS OPCIONALES SE EMITEN EN LOTES DE 1 TITULO OPCIONAL CADA UNO, TENIENDO UN PRECIO DE $100.00 M.N. (CIEN PESOS

00/100 M.N.) POR LOTE.
MONTO TOTAL DE LA OFERTA

$21,900,000.00 M.N. (VEINTIUN MILLONES NOVECIENTOS MIL PESOS 00/100 M.N.)

Fecha de Liquidación: 3 de diciembre de 2025

Fecha de Registro en Bolsa: 2 de diciembre de 2025

Tipo de Títulos Opcionales: De compra

Fecha de Emisión de la Serie: 2 de diciembre de 2025

Fecha de Cruce: 2 de diciembre de 2025

[...]

Recursos netos que obtendrá la Emisora con la

colocación de la serie correspondiente:

Ver el inciso h), “Gastos relacionados con la Emisión” del numeral 2) “Características de la Oferta”.

Los gastos relacionados con la colocación se desglosan a continuación:

$10,950.00 (diez mil novecientos cincuenta  Pesos 00/100 M.N.) por concepto de derechos de inscripción en el RNV.

$995.00 (novecientos noventa y cinco  Pesos 00/100 M.N.) por concepto de derechos de listado ante la BMV.

$2,540.00 (dos mil quinientos cuarenta  Pesos 00/100 M.N.) por comisión por intermediación que cobra la Casa de Bolsa como Intermediario Colocador.

Régimen Fiscal Aplicable de todas y cada una de las

Series:

Los posibles adquirentes deberán sujetarse a lo previsto en los Artículos 16-A y 16-C del Código Fiscal de la Federación, en los Artículos 20, 28 Fracción XVII,

[...]

Recursos netos que obtendrá la Emisora con la

colocación de la serie correspondiente:

Ver el inciso h), “Gastos relacionados con la Emisión” del numeral 2) “Características de la Oferta”.

Los gastos relacionados con la colocación se desglosan a continuación:

$10,950.00 (diez mil novecientos cincuenta  Pesos 00/100 M.N.) por concepto de derechos de inscripción en el RNV.

$995.00 (novecientos noventa y cinco  Pesos 00/100 M.N.) por concepto de derechos de listado ante la BMV.

$2,540.00 (dos mil quinientos cuarenta  Pesos 00/100 M.N.) por comisión por intermediación que cobra la Casa de Bolsa como Intermediario Colocador.

Régimen Fiscal Aplicable de todas y cada una de las

Series:

Los posibles adquirentes deberán sujetarse a lo previsto en los Artículos 16-A y 16-C del Código Fiscal de la Federación, en los Artículos 20, 28 Fracción XVII,